
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.09.2018г.                                                                        №    298 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Филатова Владимира 31.05.2014 г.р.  в группу общеразвивающей 

направленности № 11 для детей от 4 до 5 лет, с  06.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.09.2018г.                                                                        №    299 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Косимову Амину  19.01.2015 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3 до 4 лет, с  06.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.09.2018г.                                                                        №    300 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Радченко Руслана 24.10.2014 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 11 для детей от 4 до 5 лет, с  06.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.09.2018г.                                                                        №    301 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Радченко Артура 24.10.2014 г.р.  в группу общеразвивающей направленности № 

11 для детей от 4 до 5 лет, с  06.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 06.09.2018г.                                                                        №    302 

 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Любарец Александра    10.07.2013 г.р.  в группу общеразвивающей 

направленности № 3 для детей от 5 до 6 лет, с  06.09.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 


